
Érico Cardoso • BAHIA • Edição Nº 0002 • Ano I

1 Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 PORTARIA

Diário Oficial da Câmara

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO 
	b 

CNPJ.: 04.233.8850001•20 

GOVERNO DEMOCRÁTICO 

PORTARIA N °  002, DE 2 DE JANEIRO DE 2025 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ERICO CARDOSO, Estado 
da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

ART. 1' -  NOMEAR o Sr. WELITON VIANA DE ALMEIDA, portador da cédula 
de RG n° 50.688.888-5, inscrito no 0FF sob o n° 019.284.175-07, para exercer 
a função de Tesoureiro desta Casa de Leis. 

ART. 2 °  - Esta portaria entra em vigor no dia 2 de janeiro de 2025, 
independente da data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Érico Cardoso - BA, 

~1~~ 
RAIMUNDO FELIX SILVA PEREIRA 

PRESIDENTE 

Rua Carlos Viana Cardoso, SIN. Centro, Ceo: 46.180-000 - Érico Cardoso - BA - (77) 3677-2011 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 11:50:39 do dia 02/01/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo: 

https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br/verifica-assinatura/BEE67E9B25C9DA3382B89EEC60B60873
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br
	2025-01-16T11:50:39-0300
	https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br/verifica-assinatura/BEE67E9B25C9DA3382B89EEC60B60873
	Câmara Municipal de Érico Cardoso-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556




